
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 10:06

Link do produktu: https://superkarma.com.pl/naturea-naturals-adult-and-puppy-fera-iberian-wild-boar-dzik-12-kg-p-4064.html

  
NATUREA Naturals ADULT AND
PUPPY FERA IBERIAN WILD BOAR
Dzik 12 kg

Cena 290,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy NATU52

Kod EAN 5600874371548

Producent NATUREA

Opis produktu

NATURALS ADULT AND PUPPY FERA IBERIAN WILD BOAR - HIPOALERGICZNA
KARMA DLA PSÓW WSZYSTKICH RAS DZIK
ZDROWA I SMAKOWITA PORCJA DZIKIEJ NATURY.
  

Nowe opakowanie - ta sama receptura! 

Zdrowa karma dla szczeniąt i dorosłych psów

51% Składników zwierzęcych

Szczenięta i dorosłe psy wszystkich ras 

 

Siła, witalność, mobilne stawy i piękna, błyszcząca sierść

Naturea Naturals Fera Iberian Wild boar to doskonała karma ze świeżego mięsa dzika, z dodatkiem owoców, warzyw, aromatycznych ziół i
wodorostów. Naturea Fera całkowicie zaspokaja wysoki poziom energii metabolicznej szczeniąt i psów, odpowiedniej dla psów
charakteryzujących się dużą ruchliwością. Karma ta oparta jest na naturalnie odpowiednich, biologicznych potrzebach mięsożerców, ponieważ
posiada mało węglowodanów i zawiera aż 51% składników zwierzęcych. Dzięki użyciu świeżego, niemrożonego mięsa zapewnia najwyższe
wartości odżywcze, wysokie walory smakowe i najlepszą konserwację witamin i aminokwasów. Dieta ta dodatkowo posiada formułę pomagającą
utrzymać naturalny system ochrony psa, ochronę stawów, a dzięki prebiotykom MOS i FOS stymulowany jest korzystny rozwój flory jelitowej. 

Podążając za Naturalnie Odpowiednią Koncepcją żywienia karmą Naturals dla szczeniąt i dorosłych psów wszystkich ras, stworzona jest z
bogatych źródeł białek zwierzęcych. Dieta Naturals posiada formułę pomagającą utrzymać naturalny system ochrony psa, ochronę stawów, a
dzięki prebiotykom MOS i FOS stymulowany jest korzystny rozwój flory jelitowej. Karma Naturals zawiera naturalne antyoksydanty, kwasy
Omega 3 i Omega 6. 

 

Wysoka smakowitość i doskonała jakość:

Naturea to doskonale zbilansowana dieta, bogata w składniki odżywcze i suplementy (glukozamina, chondroityna, prebiotyki, aminokwasy,
antyoksydanty, kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6).

wysoki poziom glukozaminy i chondroityny na zdrowe i elastyczne stawy,
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prebiotyki dbające o układ trawienny, prawidłowe wypróżnianie i obniżające wydzielanie się  gazów,
antyoksydanty wzmacniające układ odpornościowy i opóźniające procesy starzenia się,
kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6 wzmacniające układ sercowo-naczyniowy i utrzymujące skórę, sierść i kości w doskonałej kondycji.

Tak dobrana dieta przyczynia się do długiego i zdrowego życia każdego psa.

 

Co wyróżnia karmę Naturea od innych karm?:

Świeże mięso na pierwszym miejscu!,
Duża zawartość składników zwierzęcych,
Hipoalergiczna formuła dla psich alergików,
Bez kukurydzy, pszenicy, soi i ciecierzycy, powodujących wzdęcia i gazy,
Bez sztucznych konserwantów, barwników, aromatów czy GMO,
Bez produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego,
Odpowiedni stosunek wapnia i fosforu, dla zdrowych kości i zębów,
Doskonale zbilansowana karma, zapewnia długie i zdrowe życie!

 

Dla jakich psów:

Dla szczeniąt wszystkich ras i wielkości,
Dla dorosłych wszystkich ras i wielkości,
Dla psów aktywnych,
Dla psów cierpiących na alergie pokarmowe,
Dla psów z problemami przewodu pokarmowego (biegunki, wzdęcia, gazy).
Dla psów z problemami skóry i sierści,
Dla psów wybrednych i wymagających.

 

Wielkość krokieta 11,5 x 6,5 mm

Składniki: 

Świeży dzik 26%, ryż brązowy, suszone białko wieprzowe 16,5%, groszek, oczyszczony tłuszcz z kurczaka 5,7% (bez alergizującego białka),
pulpa jabłkowa 3,4%, hydrolizowana wątróbka wieprzowa 2,5%, drożdże piwne, hydrolizowane warzywa, dynia 0,1%, marchew 0,1%, szpinak
0,1 %, żurawina 0,1%, algi 0,1%, hydrolizowana ściana komórkowa drożdży (źródło MOS), FOS, glukozamina (500 mg/kg), siarczan chondroityny
(500 mg/kg), juka schidigera, oregano, rozmaryn, pietruszka, szałwia.

Skład analityczny: 

Surowe białko 28%, surowy tłuszcz 17%, surowe włókno 3,5%, wilgotność 8%, węglowodany 35,5%, surowy popiół 7%. Wapń 1,4%, fosfor 1,2%,

Energia metaboliczna 3860 kcal/kg

 

Opakowanie: 12 kg
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